Orig. en pare i l . , H . 3 9 9 8 . 

3 3 

1224. 

('.onlirniaiion par Gautier, évêque de Chartres, de la 
vente mentionnée dans Tacts précédent. 

Galterus, divina permissione, Carnotensis ecclesie 
rninister humilis, omnibus présentes litteras inspecturis, 
salutein in Domino. Noverit universitas vestra quod, 
cum dilecti in Cbristo M[ichael], abbas do Stella et con-
ventus ejusdem loci vendidcrint, pro decem libris 
dunen.sium, viris religiosis abbati et conventuide Guas-
tincta unum modium bladi, scilicet dimidium modium 
sibginis et dimidium modium avene, quem dicti abbas 
et convcntus do Stella fucrant assequti ex donatione et 
elemosina dilccti in Cbristo Goberii, militis de Lenerio, 
percipzcndum in perpotuum in décima dicti militis de 
MesgEiudin, que décima est in parrocbia de Evra, nos, 
ad petitioncm prcdictorum abbatis et conventus de 
Stella, predictam venditionem in perpetuum confir-
mantes, dictis abbati et conventui de Guastineta pré-
sentés litteras conscribi fecimus et sigilli nostri karac-
tere communiri. Actum anno Verbi incarnati M° CC" 
vicesiino quarto. 

Orig . en pa re i l . , H . 3 9 9 8 . 

1 L ' abbaye J e l ' J î toi le , de l ' o r d r e do P r é m o n t r é , fu t fondée au c o m -
m e n c e m e n t du xii" s ièc le , su r le t e r r i to i r e d 'Authon ( L o i r - e t - C h e r , 
i r r ' A ' e n d ô m e ) . — Michel, a b b é de l 'Etoile, est ci té dans les c h a r t e s du 
c o u v e n t depu i s l ' a n n é e 1214 j u s q u ' e n 1225. Cf. Gullia Chrisliana, t. VIII, 
col . 1402. 

Confirmation aux religieux de la Bourdinière par Jean 
Leroux de la Moutonnière de la dîme de Saint-
Georges à eux léguée par Guillaume de la Chapelle, 
chanoine de Chartres. 

Omnibus présentés litteras inspecturis, Jobannes 
Rufus de la Motonniere, miles, salutem in Domino. 
Noverit universitas vesti'a quod ego concessi canonicis 
Beate Marie de Guastineta servientibus Domino in loco 
qui dicitur la Bordiniei'e versus Carnotum quod ipsi 
teneant in perpetuum quiete et pacifice totam decimam 
quam eis legavit apud Sanctum Georgium Willelmus 
de Capella, quondam canonicus Carnotensis, in puram 
et perpetuam elemosinam perpetuo obtinendam. Dicti 
vero canonici singulis annis reddent mihi vel heredibus 
meis pro dicta décima, in loco qui dicitur la Motonniere, 
quatuor denarios censuales in nativitate beati Jobannis. 
Ego vero dictis canonicis teneor garantire predictam 
decimam ad eorumdem expensas, ubicumque propter 
ipsam calumpniose traborentur me vivente : si vero ad 
eamdem garantizandam non sufficorem, promis! flrmiter 
et concessi quod eisdem refunderem viginti sex solidos 
et octo denarios quos mibi dicti canonici propter dictam 
concessionem contulerunt. Quod ut securitate gaudeat 
inconcussa, présentes litteras conscribi feci et sigilli mei 
karactere consignari. Datum anno gratie M°CC°XXI 111°. 

Orig. en p a r c h . , H . 3 9 9 9 . 

S 5 

1225 , f év r i e r . 

Confirmation par Jean de Friaize du don fait par son 
aïeule, Alix de Friaize, de cinq sous de rente sur le 
péage de Luigny. 

L I T T E R A QUINQUE SOLIDORUM P A R I S I E N S I U M APUD 

LUIGNIACUM. 

Ego Jobannes de Friesia notum facio omnibus tam 
futuris quam presentibus quod, cum karissima avia 
mea, domina Aales de Friesia, pro remedio anime sue, 
priori et fratribus de Rordineria, diu est, in perpetuam 
dedisset elemosinam quinque solidos parisiensium annui 
redditus in pedagio suo de Luigniaco in Balsia, singulis 
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annis, in nativitatc Domini, per manum pedagiarii, 
mandate dictorum prioris et fratrum, persolvendos, et 
ipsi prior et fratres, vivente predicta avia mea, predic-
tum redditum pacifice semper habuissent, ego Johannes, 
ad quem terra et redditus predicte avie mee post deces-
sum ojus devenerunt, prefatam elemosinam ratam et 
gratam habui, approbavi et laudavi, et eisdem priori et 
fratribus in perpetuum conflrmavi. Quod ut ratum et 
stabile permaneret, presentem cartulam eisdem contuli, 
sigilli mei caractere consignatam. Actum anno Domini 
M° CC° vicesimg quarto, mense februario. 

Orig. en pareil. , H. 4001 . 

9 6 

1225, décembre. 

Confirmation par Roloert Butarl des donations faites 
dans la terre de Mifoucher par Etienne de la 
Boèche. 

D E DONC DUORUM SEXTARIORUM SIUGINIS ET DUORUM 

AVENE. 

Philippus arcliidiaconus, magister A . . . archipres-
biter, et Petrus Boelli, canonicus Turonensis, judices a 
domino papa delegati, omnibus présentes litteras ins-
pecturis, salutem in Domino. Noverint universi quod, 
cmn abbas et conventus de Gastineta coram nobis 
peterent, auctoritate apostolica, a Roberto Butardi très 
minas siiiginis et très minas avene annuas super terram 
de Mesfouchier et decimam numerabilem ejusdem terre 
prei'atis abbati et conventui a defuncto Stephano de la 
Boesche, milite, in perpetuam elemosinam, prout asse-
rebant, collatas, supradictus Robertus coram nobis in 
jure confessus est elemosinam memoratam, et concessit 
quod de cetcro predictas très minas siiiginis et très 
minas avene super dictam terram et decimam numera-
bilem predicte terre prefatis abbati et conventui redde-
ret annuatim. Insuper idem Robertus, pro redemptione 
anime sue et animarum antecessorum suorum, dédit 
Deo et abbatie Beate Marie de Gastineta in puram et 
perpetuam elemosinam unam minam siiiginis et unam 
minam avene annuas super terram supradictam. Et ad 
premissa omnia firmiter in posterum observanda, pre-
dictus Robertus, flde corporaliter prestita, tenetur astric-
tus. Actum anno gratie millesimo CC° vigesimo quinto, 
mense decembri.